[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	13. 06. 2013
	г. Красноярск
	№
	6/41

О формировании окружной избирательной комиссии

по  выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов

по одномандатному избирательному округу № 18

        Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №18 , в соответствии со статьями 22, 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13, пунктом 2 статьи 21  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

   1. Сформировать окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 18, назначив в ее состав:

1. Афанасьеву Людмилу Михайловну, 1953 года рождения, имеющую высшее образование, заведующую библиотекой МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №144», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

2. Гавриленко Екатерину Александровну, 1988 года рождения, имеющую высшее образование, учителя истории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №144», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №144»;
3. Гаевскую Ирину Геннадьевну, 1978 года рождения, имеющую высшее образование, учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 144»,  предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским краевым отделением Политической партии  «КОММУНИСТЫ РОССИИ»;

4. Мезенцеву Татьяну Владимировну, 1959 года рождения, имеющую высшее образование, директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 144», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

5. Мезенцеву Яну Сергеевну, 1987 года рождения, имеющую высшее образование, учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №144», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Красноярском крае  политической партии  «Демократическая партия России»;

6. Семенову Валентину Викторовну, 1963 года рождения, имеющую высшее образование, врача ООО «Красноярск-мед-сервис», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским местным (городским) отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

7. Тузовскую Галину Ивановну, 1952 года рождения, имеющую высшее образование, рабочую по КО и РЗ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 144», предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае.
           2. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска  в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                   А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                             Л.П. Быкова